2
СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.11.2018	№ 225
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в решение Совета Переясловского
сельского поселения Брюховецкого района от 28 октября 2018 года № 216
«Об установлении земельного налога на территории
Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 2 статьей 8 пунктом 2 Устава Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 26 октября 2018 года № 216 «Об установлении земельного налога на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» изменения в пункте 6:
1) абзац первый признать утратившим силу;
2) абзац второй изложить в новой редакции:
«налогоплательщикам, имеющих трех и более детей (многодетным семья), в отношении одного земельного участка по выбору налогоплательщика, обладающего земельным участком на праве собственности, праве постоянного (бессрочного) пользования или праве пожизненного наследуемого владения, не используемого в коммерческих целях – на 50%.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

Председатель Совета
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	И.А. Лещук

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

23.11.2018

№

225

ст

-

ца Переясловская

О внесении изменений в решение Совета Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от 28

октября

201

8

года №

216

«

Об

установлении земельного налога

на территории

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

главой 2

статьей

8 пунктом 2

Устава

Переясловского сель

ского поселения Брюховецкого

района

Совет

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

решил:

1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 26 октября 2018 года № 216 «Об установлении

земельного налога на т

ерритории Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района»

изменения

в пункте 6

:

1)

абзац первый признать утратившим силу

;

2)

абзац второй

изложить в новой редакции:

«

налогоплательщикам, имеющих трех и более детей

(многодетным семья)

, в

отношении од

ного земельного участка по выбору налогоплательщика,

обладающего земельным участком на праве собственности, праве постоянного

(бессрочного) пользования или праве пожизненного наследуемого владения, не

используемого в коммерческих целях

–

на

50

%.

».

2

.

Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования

.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района

В.В. Татарин

Председатель Совета

Переясловского сельск

ого поселения

Брюховецкого района

И.А. Лещук

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     РЕШЕНИЕ   от  23.11.2018   №  225   ст - ца Переясловская         О внесении изменений в решение Совета Переясловского   сельского поселения Брюховецкого района от 28  октября   201 8   года №  216    « Об  установлении земельного налога  на территории   Переясловского сельского поселения Брюховецкого района »         В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 2  статьей  8 пунктом 2   Устава  Переясловского сель ского поселения Брюховецкого  района   Совет  Переясловского сельского поселения Брюховецкого района   решил:    1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района   от 26 октября 2018 года № 216 «Об установлении  земельного налога на т ерритории Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района»   изменения  в пункте 6 :   1)  абзац первый признать утратившим силу ;   2)  абзац второй  изложить в новой редакции:   « налогоплательщикам, имеющих трех и более детей   (многодетным семья) , в  отношении од ного земельного участка по выбору налогоплательщика,  обладающего земельным участком на праве собственности, праве постоянного  (бессрочного) пользования или праве пожизненного наследуемого владения, не  используемого в коммерческих целях  –   на  50 %. ».   2 .  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования .     Глава Переясловского   сельского поселения   Брюховецкого района   В.В. Татарин     Председатель Совета   Переясловского сельск ого поселения   Брюховецкого района   И.А. Лещук